

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	569	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	569	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	154	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
СЛУЖБА ОПЕРАЦИОННОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ																								
221	Ведущий менеджер проектов													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ МТС																								
222	Начальник отдела МТС													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДИРЕКЦИЯ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ \ Планово-экономическая группа																								
223	Старший экономист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
КОММЕРЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ																								
224	Специалист по автоматизации бизнес-процессов													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДИРЕКЦИЯ ПО ПРОИЗВОДСТВУ																								
225	Старший специалист по оперативной работе с железной дорогой													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Специалист по оперативной работе с железной дорогой													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Специалист по оперативной работе с железной дорогой													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДИРЕКЦИЯ ПО ПРОИЗВОДСТВУ \ Досмотрово-перетарочный комплекс																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24											
228	Начальник комплекса				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
229	Координатор работ				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
230А	Диспетчер	2			2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
231А(230А)	Диспетчер	2			2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
ДИРЕКЦИЯ ПО ПРОИЗВОДСТВУ Устивидорный отдел													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
232	Такелажник																																	
ДИРЕКЦИЯ ПО ПРОИЗВОДСТВУ Производственный отдел													Группа организации погрузочно-разгрузочных работ				2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет							
233	Ведущий специалист				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
234	Диспетчер				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
235	Старший тальман				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ Сменная служба													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
236	Механик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
237	Механик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ Автохозяйство																				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет					
238	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
239А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2									нет	нет	нет	нет	нет	нет											
240А(239А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
241А(239А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
242А(239А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
243А(239А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
244А(239А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
245А(239А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
246А(239А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ Отдел по строительству и ремонту																																		
247	Старший инженер по эксплуатации железнодорожных и подкрановых путей				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											
248	Старший инженер по ремонту зданий и сооружений				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ Отдел обеспечения производственного процесса																							
249	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ Отдел обеспечения производственного процесса Сменная служба																							
250	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономической и транспортной безопасности ИГ группа оформления пропусков																							
251	Руководитель группы оформления пропусков												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность) _____
(подпись)

Лопатников Валерий Юрьевич
(ФИО) _____

17.01.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом
(должность) _____
(подпись)

Фролов Валерий Николаевич
(ФИО) _____

17.01.24
(дата)

Главный механик
(должность) _____
(подпись)

Барсуков Артем Владиславович
(ФИО) _____

17.01.24
(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда, экологии и гражданской обороны
(должность) _____
(подпись)

Поликарпов Сергей Иванович
(ФИО) _____

17.01.24
(дата)

Старший юриконсульт
(должность) _____
(подпись)

Ражев Игорь Владимирович
(ФИО) _____

17.01.2024
(дата)

Старший специалист по охране труда
(должность) _____
(подпись)

Сухинская Ольга Николаевна
(ФИО) _____

17.01.24
(дата)

Председатель ППО «Портовик» ЗАО «КТСП» ПРВТ
(должность) _____
(подпись)

Ганиев Олег Мусавирович
(ФИО) _____

17.01.24
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО) _____

19.12.2023
(дата)